I I РА В И Т Е J1Ь С Т В О М ОСКВЫ

Д Е П А Р  I A M E H 7  О Б Р А З О В А Н И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы

П Р И К А З

№
Об утверждении результатов

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в городе

Москве в 2018/2019 учебном году

но второй группе

общеобразовательных предметов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», п. 4.5 приложения

к приказу Департамента образования города Москвы от 29 августа 2014 г. №  741

«Об утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в

городе Москве», приказами Департамента образования города Москвы от 24

августа 2018 г. №  333 «О  порядке проведения школьного, муниципального и

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в

2018/2019 учебном году», от 28 декабря 2018 г. №  505 «О  проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в

2018/19 учебном году» и протоколом заседания Городского организационного

комитета всероссийской олимпиады школьников в г. Москве в 2018/2019

учебном году от 21 февраля 2019 г.

приказываю:

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Москве в 2018/2019 учебном году (рейтинг победителей и

рейтинг призеров) по второй группе общеобразовательных предметов: биология,

информатика и ИКТ, литература, математика, обществознание, основы

безопасности жизнедеятельности, технология, экология, согласно электронному

приложению к настоящему приказу (http://vos.olimpiada.ru/2019/region/results#2).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Департамента образования города Москвы

Васильеву Т.В.

Руководитель

7. '< О*

А И.И. КалинаВ Е Р Н
Разослать: Васильевой 1.В., Управлению реализации г^удареш еитш ^о^итй ки в сф срс ооразовання.

Правовому управлению, кураторам а д м и ^ с т р й ^ ^ (Ш ‘:б1ф^г6в. советникам отдела

инспектирования образовательных организацт^^дминйстративйых округов. 1 А О У  ДПО

ЦП М. руководи гелям образовательных орган ii3auH^-e.:v.v.at: -

Исп. И.В. Ященко,

8(495)957-75-00, доп. 39-314

http://vos.olimpiada.ru/2019/region/results%232